
                                                                             

                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit 

 

          Njoftohen kandidatët  të cilët kanë plotësuar kushtet e  konkursit me nr.2183 të  

dt.04.07.2017 për pozitën : Përgjegjës i Financave në QKMF se do ti nënshtrohen testit me 

shkrim i cili do të mbahet me dt.04.08.2017në ora 09:00-10:00 në sallën e  K.K-Prishtinë 

(Objekti i vjetër) 

Nr.rend Emri Emri i Prindit Mbiemri 

 

1 

Qerkin 
Fazli Bytyqi 

2 Valmira Nexhat Rafuna 

3 Ramadan Dibran Sejdiu 

4 Mustafë Brahim Hyseni 

5 Gazmend Muharrem Ukshini 

6 Shehide Shaban Krasniqi Fejza 

7 Rexhep Ahmet Zeqiri 

8 Vlora Sabri Beqiri 

9 Luan Lush Isufaj 

10 Shaban Ismet Kupina 

11 Shkurte Hajdar Rama 

12 Vlora Tahir Kelmendi Ballazhi 

13 Besnik Shaqir Aliu 

14 Ngadhnjim Gani Dragusha 

15 Yllka Fehmi Haxhaj Luli 

16 Mukadeze Bislim Behluli Dubova 

17 Laureta Xhelal Osmani 

 



Kandidatët të cilët do ti nënshtrohen testit me shkrim ,duhet të kenë dokumentin identifikues. 

                                                                              

                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 

                                             Shërbimi i administratës dhe personelit 
 

 

        Njoftohen kandidatët  të cilët kanë plotësuar kushtet e  konkursit me nr.2183 dt.04.07.2017 

të  për pozitën  Zyrtar Ligjor në QKMF se do ti nënshtrohen testit me shkrim i cili do të  

mbahet me dt.04.08.2017në ora 10:30-11:30 në sallën  e  K.K-Prishtinë (Objekti i vjetër) 
 

 

Nr.rend Emri Emri i Prindit Mbiemri 

 

1 
Valon 

Beqir Shala 

2 Valentina Jusuf Shabani 

3 Etrit Ferdi Ademaj 

4 Arian Enver Prebreza 

5 Mursel Jahir Morina 

6 Shpetim Zenel Hajdari 

7 Ilirjana Faik Statovci 

8 Fidan Hafiz Hetemi 

9 Njomza Jusuf Sina Malazogu 

10 Blerina Enver Restelica 

11 Kimete Basri Krasniqi 

12 Sanije Nezir Gashi 

 

Kandidatët të cilët do ti nënshtrohen testit me shkrim ,duhet të kenë dokumentin identifikues. 

 

 


